EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: TROY INFORMÁTICA LTDA. - ME

CARTA CONVITE Nº: 06/2016

CONTRATO Nº: 17/2016

TERMO ADITIVO CONTRATUAL Nº: 06/2019

OBJETO: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE CONTABILIDADE PÚBLICA, SISTEMA DE

FOLHA DE PAGAMENTO, SISTEMA DE CONTROLE INTERNO E ORIENTAÇÕES E

SUPORTE TÉCNICO.

VALOR:  R$ 36.057,62

DATA DA ASSINATURA: 10/05/2019

VALIDADE: 10/05/2020